

İEİS (İlaç Endüstrisi
İşverenler Sendikası)
Yönetim Kurulu Başkanı
NEZİH BARUT



Türkiye ilaç endüstrisi büyük mesafe katetti

Türkiye ilaç endüstrisinin uzun yıllara dayanan uluslararası kalite standartlarında üretim deneyimi mevcuttur ve bu deneyimle daha ileri hamleler yapmaya hazırdır.

Sayfa **4**'te

Türkiye ilaç endüstrisi büyük mesafe katetti ve daha ileri hamleler yapmaya hazır

İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası Yönetim Kurulu Başkanı Nezih Barut, Türkiye ilaç endüstrisinin uzun yıllara dayanan uluslararası kalite standartlarında üretim deneyiminin mevcut olduğunu söyledi



Kaliteli insan gücü ve yüksek teknoloji ile gelişmiş ülkelerle rekabet edebilecek potansiyele sahip olan endüstrinin ürünleri, Avrupa Birliği başta olmak üzere 150'den fazla ülkeye ihraç edilmektedir. İlaç Endüstrisi İşverenler Sendikası olarak, endüstrimiz için, dünyanın önde gelen ilaç üreticilerinden ve ihracatçılarından

birisi konumuna gelmek ve AR-GE yetkinliğimizi artırma hedeflerini belirledik. Son yıllarda, ilaç firmalarımız AR-GE alanında yatırımlara yönelmektedir. Endüstrimizde akredite edilmiş AR-GE merkezi sayısı hızla artmaktadır. AR-GE alanı doğru stratejik planlamalarla desteklenirse ülkemiz katma değeri eşdeğer ürünler ve biyobenzer ürünler üretmekle kalmayacak aynı zamanda bu ürünleri ihraç eden bir konuma gelecektir.

Sayın Barut biyoteknolojik ürünlerin dünya ilaç pazarında gittikçe güçlendiğinin altını çizdi

Ülkemizde de dünyadaki gelişmelere paralel olarak biyoteknolojik ilaçların üretimine geçilmesi zorunlu görmektedir. Biyoteknoloji alanı özellikle uzun yıllara dayanan bir üretim kültürümüzün bulunduğu konvansiyonel ilaç alanına göre, birikimimizin göreceği olarak daha az olduğu ve yetkinliklerimizin hızla geliştirilmesi gereken bir alandır. Firmalarımız bu alanda çalışmalarına başlamıştır. Kamunun destek mekanizmaları da biyoteknolojinin gelişimi açısından son derece olumludur. Üretim ve AR-GE yatırımlarına verilen teşviklere ek olarak Sağlık Bakanlığı ve Sosyal Güvenlik Kurumu politikaları da yurtiçinde geliştirilen ve üretilen ürünleri destekleyici yönde olmalı ve bu yönde adımlar atılmalıdır.